

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

BK - ŠPECIALIZOVANÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky

Časť:

3 - Závlahový systém

JKSO:

Miesto:

Objednávateľ:

Obec Bátorové Kosihy

Zhotoviteľ:

Eco Enterprise s. r. o.

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Spracovateľ:

Poznámka:

KS:

Dátum: 30.09.2025

IČO:

IČ DPH:

IČO:

55394051

IČ DPH:

SK2121968970

IČO:

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

12 539,50

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH základná	0,00	23,00%	0,00
znižená	12 539,50	23,00%	2 884,09

Cena s DPH

v EUR

15 423,59

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

6.11.2025

Pečiatka

Dátum a podpis:

23.10.2025

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

BK - ŠPECIALIZOVANÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky

Časť:

3 - Závlahový systém

Miesto:

Dátum: 30.09.2025

Objednávateľ:

Obec Bátorové Kosihy

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Eco Enterprise s. r. o.

Spracovateľ:

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

12 539,50

D1 - Postrekovače a trysky	1 560,43
D2 - Rozprašovacie výsuvné postrekovače	444,90
D3 - Rotorové postrekovače	814,40
D4 - Potrubie a tvarovky TORO SUPER FUNNY	301,13
D5 - Riadiace jednotky a ventily	1 269,88
D6 - Riadiace jednotky	444,79
D7 - Elektromagnetické ventily	302,43
D8 - Príslušenstvo a doplnky k elektromagnetickým ventilom	28,06
D9 - Guľové ventily	104,25
D10 - Ventilové šachty	390,35
D11 - Rúry	1 155,55
D12 - PE rúry pre rozvod vody	1 155,55
D13 - Tvarovky	518,19
D14 - Tvarovky plastové holendrové	378,43
D15 - Tvarovky nerezové	139,76
D16 - Elektroinštalačný a tesniaci materiál	800,83
D16 - Elektroinštalačný a tesniaci materiál	800,83
D17 - Čerpacia technika	1 108,71
D18 - Čerpadlo s príslušenstvom	1 054,74
D19 - Filtre	53,97
D20 - Vykonané práce	6 125,91
D21 - Montáž	3 426,99
D22 - Výkopové práce	2 698,92

ROZPOČET

Stavba:

BK - ŠPECIALIZOVANÉ ZARIADENIE S KAPACITOU DO 30 MIEST S CELOROČNOU POBYTOVOU FORMOU

Objekt:

SO 02.3 - Spevnené plochy a chodníky

Časť:

3 - Závlahový systém

Miesto:

Dátum: 30.09.2025

Objednávateľ:

Obec Bátorové Kosihy

Projektant:

Ing. Juraj Ďuriček

Zhotoviteľ:

Eco Enterprise s. r. o.

Spracovateľ:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

12 539,50

D D1		Postrekovače a trysky					1 560,43
D D2		Rozprašovacie výsuvné postrekovače					444,90
1023	M	310230	Postrekovač 570Z-4P 100 mm	ks	45,000	3,419	153,85
1054	M	310540	Spätný ventil k postrekovaču 570Z	ks	45,000	1,628	73,24
1055	M	Pol46	Tryska PRECISION O-T-8-H dostrek 2,4 m 180°	ks	3,000	4,841	14,52
1056	M	310562	Tryska PRECISION O-T-10-Q dostrek 3,0 m 90°	ks	4,000	4,841	19,36
1056	M	310565	Tryska PRECISION O-T-10-H dostrek 3,0 m 180°	ks	2,000	4,841	9,68
1057	M	310572	Tryska PRECISION O-T-12-Q dostrek 3,7 m 90°	ks	7,000	4,841	33,88
1057	M	310575	Tryska PRECISION O-T-12-H dostrek 3,7 m 180°	ks	23,000	4,841	111,33
1057	M	Pol47	Tryska PRECISION O-T-12-F dostrek 3,7 m 360°	ks	4,000	4,841	19,36
1058	M	Pol48	Tryska PRECISION 4x15-RCS pásový postrek rohový	ks	1,000	4,841	4,84
1058	M	Pol49	Tryska PRECISION 4x15-LCS pásový postrek rohový	ks	1,000	4,841	4,84
D D3		Rotorové postrekovače					814,40
1091	M	310910	Postrekovač Mini8-4P	ks	49,000	15,053	737,59
1092	M	310920	Spätný ventil pre MINI-8	ks	49,000	1,568	76,81
D D4		Potrubie a tvarovky TORO SUPER FUNNY					301,13
1416	M	314160	Hadica Toro Super Funny	m	94,000	1,782	167,49
1418	M	314180	Koleno 13 mm	ks	94,000	0,711	66,82
1419	M	314190	Koleno 20 mm	ks	94,000	0,711	66,82
D D5		Riadiace jednotky a ventily					1 269,88
D D6		Riadiace jednotky					444,79
1227	M	Pol50	Exteriérová riadiaca jednotka HUNTER X2-1401-E	ks	1,000	305,057	305,06
1313	M	3331305	Dažďový + mrazový senzor WRF-CLIK, bezdrôtový	ks	1,000	139,727	139,73
D D7		Elektromagnetické ventily					302,43
1225	M	312250	TPV 100MM bez regulácie prietoku 1" MM	ks	10,000	30,243	302,43
D D8		Príslušenstvo a doplnky k elektromagnetickým ventilom					28,06
1474	M	314745	PP Holendrová spojka 1" MF	ks	5,000	1,199	6,00
1472	M	314725	PP Holendrové koleno 1" MF	ks	6,000	1,440	8,64
1473	M	314735	PP Holendrový T-kus 1" MFF	ks	6,000	1,893	11,36
3745	M	237495	Vsuvka 1" MM	ks	3,000	0,686	2,06
D D9		Guľové ventily					104,25
7753	M	477533	Guľový ventil PP 1" FF	ks	3,000	7,805	23,41
5335	M	153355	Guľový ventil 5/4" MF	ks	2,000	16,175	32,35

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
533E	M	153385	Guľový ventil s odvodnením 5/4" FF	ks	2,000	20,759	41,52
5303	M	153035	Guľový ventil záhradný 3/4"	ks	1,000	6,974	6,97
D	D10		Ventilové šachty				390,35
411E	M	341162	Šachta s odvetraním, d=100cm/v=150cm, komín 30cm	ks	1,000	304,267	304,27
204C	M	520400	Ventilová šachta JUMBO Plastic Alfa	ks	3,000	28,692	86,08
D	D11		Rúry				1 155,55
D	D12		PE rúry pre rozvod vody				1 155,55
2413	M	504132	LDPE rúra 32 mm P10	m	600,000	1,345	807,03
2414	M	504140	LDPE rúra 40 mm P10	m	180,000	1,936	348,52
D	D13		Tvarovky				518,19
D	D14		Tvarovky plastové holendrové				378,43
2003	M	420032	Spojka priama 32	ks	8,000	2,313	18,51
2004	M	420040	Spojka priama 40	ks	5,000	4,027	20,13
2803	M	428032	Záslepka 32	ks	4,000	1,371	5,49
2804	M	428040	Záslepka 40	ks	4,000	2,399	9,60
264C	M	426404	Spojka 40x5/4" voz	ks	6,000	2,424	14,55
2432	M	Pol51	Spojka 32x3/4" vnz	ks	5,000	2,237	11,18
244C	M	424403	Spojka 40x1" vnz	ks	5,000	2,237	11,18
3003	M	430032	Koleno 32	ks	19,000	2,348	44,61
3004	M	430040	Koleno 40	ks	11,000	4,070	44,77
364C	M	436404	Koleno 40x5/4" voz	ks	1,000	2,604	2,60
3432	M	434322	Koleno 32x3/4" vnz	ks	25,000	2,348	58,70
4003	M	440032	T-kus 32	ks	16,000	3,419	54,70
4004	M	440040	T-kus 40	ks	2,000	5,654	11,31
424C	M	442404	T-kus redukovaný 40x32	ks	1,000	3,145	3,14
5532	M	455322	Navrtávacia objímka 32x3/4"	ks	69,000	0,985	67,96
D	D15		Tvarovky nerezové				139,76
0	M	AISI316	Redukcia 1x1/4"	ks	2,000	2,836	5,67
0	M	AISI316.1	Redukcia 1x3/4"	ks	1,000	2,476	2,48
0	M	AISI316.2	Redukcia 5/4x1"	ks	3,000	4,797	14,39
0	M	AISI316.3	Vsuvka 5/4"	ks	6,000	4,695	28,17
0	M	AISI316.4	Koleno 5/4" MF	ks	2,000	5,217	10,43
0	M	AISI316.5	T-kus 5/4" FFF	ks	3,000	8,097	24,29
0	M	AISI316.6	Šróbenie 5/4" MF	ks	2,000	13,220	26,44
0	M	AISI316.7	Spätna klapka celokovová 5/4"	ks	1,000	27,887	27,89
D	D16		Elektroinštalačný a tesniaci materiál				800,83
D	D16		Elektroinštalačný a tesniaci materiál				800,83
1414	M	314142	Vodotesný konektor 3M malý	ks	17,000	1,157	19,67
0	M	FL1859285G	Dribox 285 pre 5 káblov 34/28,5/11 cm	ks	1,000	34,13	34,13
3013	M	530130	PTFE závitová tesniaca páska 19 mm x 0,2 mm x 15 m	ks	30,000	1,619	48,57
3016	M	530160	Teflonová niť TANGIT UNI-LOCK 160 m	ks	1,000	12,92	12,92
0	M	Pol52	Kábel CYKY 3 x 1,5 mm2	m	10,000	0,702	7,02
0	M	CYKY5	Kábel CYKY 5 x 1,5 mm2	m	290,000	1,542	447,31
0	M	CYKY5.1	Chránička 1225	m	300,000	0,771	231,21
D	D17		Čerpacia technika				1 108,71
D	D18		Čerpadlo s príslušenstvom				1 054,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
0	M	CEP5N2137	Ponorné čerpadlo 5" NAUTI VN 3/7 230V; 0,9 kW s 20m káblom	ks	1,000	667,78	667,78
0	M	MRMGNR610	Manometer GR63 bočný 1/4" 0-10 bar	ks	1,000	14,265	14,27
0	M	EPO7R1012	Frekvenčný menič Archimede IMMMP1,1W-BC LCD 1x230V	ks	1,000	372,694	372,69
D	D19		Filtre				53,97
0	M	UVAM100245	Filter 5/4" veľký s vložkou	ks	2,000	26,987	53,97
D	D20		Vykonané práce				6 125,91
D	D21		Montáž				3 426,99
0	M	Pol53	Vodoinštalčné práce	h	200,000	17,135	3 426,99
D	D22		Výkopové práce				2 698,92
0	M	Pol54	Výkop rýh	m	525,000	3,427	1 799,28
0	M	Pol55	Zahmutie a úprava terénu	m	525,000	1,714	899,64

ZOZNAM SUBDODÁVATEĽOV (čestné vyhlásenie k subdodávkam)

Uchádzač: Eco Enterprise s. r. o., so sídlom Ul. J. Tubu 1566/14 945 01 Komárno, IČO: 55394051 týmto vyhlasujem, že v zákazke na uskutočnenie stavebných prác - predmet zákazky: „Závlahový systém pre špecializované zariadenie v obci Bátorove Kosihy“

a) nebudem využívať subdodávky a celé plnenie zabezpečím sám¹

b) budem využívať subdodávky a na tento účel uvádzam:¹

1. podiel zákazky, ktorý mám v úmysle zadať tretím osobám:

.....%, t. z.€ s DPH

2. navrhovaní subdodávateľia²

Obchodné meno	Sídlo	IČO	Kontaktná osoba

3. predmety subdodávok: ²

Obchodné meno subdodávateľa	Predmet subdodávky	Výška subdodávky (v %)	Výška subdodávky (v €)

4. Vyhlasujem, že navrhovaný subdodávateľ spĺňa alebo najneskôr v čase plnenia bude spĺňať podmienky účasti týkajúce sa osobného postavenia a neexistovali u neho dôvody na vylúčenie podľa § 40 ods. 6 písm. a) až h) a ods. 7 zákona; oprávnenie dodávať tovar, uskutočňovať stavebné práce alebo poskytovať službu sa preukazuje vo vzťahu k tej časti predmetu zákazky, ktorý má subdodávateľ plniť.

V KOMÁRNE dňa 23.10.2025



Eco Enterprise s.r.o.
Sídlo: Ul. J. Tubu 1566/14,
945 01 Komárno
IČO: 55394051
IČ DPH:

MARIO GZKE RES

Meno a priezvisko štátnej osoby
názov a pečať spoločnosti³

¹ Nehodiace sa prečiarknite

² Použite koľkokrát je potrebné

³ V prípade účasti skupiny podpísané všetkými členmi skupiny (t.z. oprávneným zástupcom/zástupcami každého člena skupiny).